01 февруари    2023 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.01 - стр.11
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.01.2023 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за четвртиот квартал од 2022 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот октомври-декември 2022 година.


2. Составен дел на овој Заклучок е Кварталниот извештај составен од образец К1, К2 и К3.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-168/2                                                                                Претседател
31.01.2023 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 став 1 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 31.01.2023 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
за известување на МОН за неисполнети обврски на изведувач Друштво за производство, градежништво, промет и услуги КВАЛИТЕТ

 БЕТОНИДА ДООЕЛ увоз-извоз Тетово Согласно договор 

за Реконструкција на кров на ООУ Петар Мусев Богданци 

бр. 10-3331/16 од 17.05.2021
1. Советот на Општина Богданци на ден 30.01.2023 година на барање на наставничкиот совет при ООУ Петар Мусев Богданци поднесено со бр. 09-58/1 на 26.01.2023  преку свои претставници излезе на терен во просториите на објектот на ООУ Петар Мусев Богданци при што е констатирано дека реконструираниот кров протекува на секој пороен дожд.
2. Советот на Општина Богданци донесе Заклучок  за известување на Министерството за образование и наука (МОН) дека изведувачот Друштво за производство, градежништво, промет и услуги КВАЛИТЕТ БЕТОНИДА ДООЕЛ увоз-извоз Тетово не ги исполнил обврските согласно договорот за реконструкција на кров на ООУ „Петар Мусев“-Богданци бр. 10-3331/16 од 17.05.2021година.
3. СЕ задолжува општинската администрација задолжена за работа на Совет овој заклучок на Совет при општина Богданци да го испрати до Министерството за образование и наука (МОН).
4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08- 168/3                                                                                Претседател

31.01.2023 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на 56 став 1, а во врска со член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21) и член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 31.01.2023 година, донесе

 З А К Л У Ч О К
за усвојување на  Извештајот за работата и спроведените активности во 2022

на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци 

Член 1

1. Се усвојува извештајот за работата и спроведените активности во 2022  година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци, доставен и усвоен и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-168/4                                                                              Претседател
31.01.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 31.01.2023 година, донесе

 О Д Л У К А
за усвојување на  Програма за работа за Дом на културата

 „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2023 година

Член 1


Со оваа одлука се усвојува Програма за работа на Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за 2023 година, доставена и усвоена и од Управниот одбор на Домот на културата.
Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-168/5                                                                              Претседател
31.01.2023 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев  с.р.                                                  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 25 став1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), а во врска со член 7 став 1 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и други слободни активности на учениците од основните училишта, бр. 10-4061/1 од 01.11.2010 год. и бр.11-4810/2 од 28.09.2011 год., Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 31.01.2023 година, донесе

О Д Л У К А

за давање мислење на Програми за екскурзии 

во ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково

 за учебната 2022/23 година
Член 1


Со оваа одлука, Советот на Општина Богданци дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ на Програмите за екскурзии во OОУ „Кирил и Методиј“ – Стојаково за учебната 2022/23 година.

Член 2


Позитивно мислење се однесува на следниве програми:

1. Програма за изведување на еднодневна екскурзија  за учениците од III одделение;
2. Програма за изведување настава во природа за учениците од V одделение.
3. Програма за изведување на дводневна екскурзија за учениците од VI одделение;
4. Програма за изведување на еднодневен излет за учениците од I-IX одделение;
5. Програма за изведување на трoдневна екскурзија за учениците од IX одделение;

Член 3


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службeн гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-168/6                                                                              Претседател 

31.01.2023 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























